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					Biuro Rachunkowe JP Poznań posiada licencję Ministerstwa Finansów nr 21840/01 

				

			

		

	

	
		
			O FIRMIE

			
				
					Swoją przygodę z księgowością i podatkami rozpoczęłam w 1998r. W Polsce wszystko się wtedy zaczynało. Ustawy o podatkach dochodowych powstały ledwie kilka lat wcześniej. Ustawa o podatku od osób fizycznych w 1991r a od osób prawnych w 1992. Pierwsza ustawa o podatku VAT była z 1993. Również ustawa o rachunkowości miała swój debiut w 1994 a Ordynacja Podatkowa to 1997r.

					Osoby pracujące już wówczas w działach księgowo-płacowych różnych spółek były niejednokrotnie przerażone ilością zmian jakie wprowadzone zostały w wyniku transformacji gospodarczej. W odróżnieniu ode mnie. Jako młoda osoba, studentka wówczas IV roku matematyki przyjęłam te zagadnienia jako coś normalnego co musi funkcjonować.

					I tak moja przygoda z księgowością, podatkami, sprawami kadrowo-płacowymi trwa już ponad 20 lat. Na początku 2001r uzyskałam licencję Min. Finansów na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych a w 2005r. zrezygnowałam z pracy na etat by otworzyć własną działalność.
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							    	do 7 dnia miesiąca

							    	termin wpłaty podatku dla osób opodatkowanych w formie karty podatkowej
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							    	do 10 dnia miesiąca

							    	termin opłacenia składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne oraz Fundusz pracy przez osoby prowadzące działalność gospodarcza opłacające składki wyłącznie za  siebie ( nie zatrudniają pracowników)
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							    	termin opłacenia składek na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne, Fundusz Pracy oraz Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych przez pracodawców zatrudniających pracowników)
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							    	termin wpłaty ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych, wpłaty zaliczki PIT-5 i PIT-5L przez osoby prowadzące działalność gospodarczą, a także zaliczki na PIT-4 od wypłaconych wynagrodzeń
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							    	do 25 dnia miesiąca

							    	termin rozliczenia podatku VAT-7 oraz VAT-7K oraz przesyłania w wersji elektronicznej pliku JPK
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	                                Polska Klasyfikacja Działalności - cel kodów PKD

	                                Zakładając działalność gospodarczą lub spółkę, należy spełnić szereg warunków, które legalizują i nadają oficjalny status firmie....
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	                                Czy faktury za reklamy na Facebooku można wrzucić w koszta firmowe?

	                                Bardzo wiele firm próbuje reklamować się za pośrednictwem Facebooka. Na tej jednej z najpopularniejszych...
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	                                Co się zmieni w Prawie Pracy 2019/2020?

	                                Osoby zatrudniające w swojej firmie pracowników muszą pamiętać o zmianach, jakie wymusił na nich ustawodawca, wprowadzający nowelizację...
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	                                Środki zgromadzone przez uczestnika PPK nie będą gwarantowane

	                                W ostatnim czasie program Pracowniczych Planów Kapitałowych stał się jednym z szerzej omawianych tematów...
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